
  

 
 
 
Le 11 juillet 2017 PAR SEDAR 
 
 
À l’attention des Autorités en valeurs mobilières de chacune des provinces du Canada 
 
 
Objet : Rapport sur les résultats du vote en vertu de l’article 11.3 du Règlement 51-102 sur les obligations 

d’information continue 
 
Les questions suivantes ont été soumises au vote lors de l’assemblée annuelle des actionnaires de Le Groupe 
Jean Coutu (PJC) inc. (la « Société ») tenue aujourd’hui. Les résultats des votes exprimés par les actionnaires 
présents en personne ou représentés par procuration sont donnés ci-dessous. 
 
 
1. Élection des candidats suivants à titre d’administrateurs de la Société pour l’année en cours ou jusqu’à 

l’élection ou la nomination de leurs successeurs 

Actions à droit de vote subalterne catégorie « A » et 
actions catégorie « B » 

Pour % Pour Abstention % Abstention 

Élection des administrateurs : 
  
 
Lise Bastarache 
François J. Coutu 
Jean Coutu 
Marie-Josée Coutu 
Michel Coutu 
Sylvie Coutu 
Marcel Dutil 
Nicolle Forget 
Michael Hanley 
Marie-Josée Lamothe 
Andrew T. Molson 
Cora Mussely Tsouflidou 
Annie Thabet 

 
 
 
 

1 069 349 753 
1 086 642 328 
1 066 539 787 
1 083 043 943 
1 083 040 316 
1 085 279 413 
1 069 549 909 
1 085 289 270 
1 087 771 464 
1 088 699 225 
1 087 665 070 
1 088 484 997 
1 069 629 349 

 

 
 
 
 

98,14 
99,73 
97,88 
99,40 
99,40 
99,60 
98,16 
99,60 
99,83 
99,92 
99,82 
99,90 
98,17 

 

 
 
 
 

20 243 479 
2 950 904 

23 053 445 
6 549 289 
6 552 916 
4 313 819 

20 043 323 
4 303 962 
1 821 768 

894 007 
1 928 162 
1 108 235 

19 963 883 
 

 
 
 
 

1,86 
0,27 
2,12 
0,60 
0,60 
0,40 
1,84 
0,40 
0,17 
0,08 
0,18 
0,10 
1,83 

 
 
2. Nomination de Deloitte S.E.N.C.R.L. / s.r.l. à titre d’auditeur indépendant et autorisation au conseil 

d’administration à fixer sa rémunération 

Actions à droit de vote subalterne catégorie « A » et 
actions catégorie « B » 

Pour % Pour Abstention % Abstention 

Nomination de l’auditeur indépendant jusqu’à la 
prochaine assemblée annuelle ou jusqu’à ce que son 
successeur soit dûment nommé et autorisation au 
conseil d’administration à fixer sa rémunération. 

1 066 141 662 97,86 23 368 776 2,14 



  

 
 
3. Proposition d’actionnaire 

Actions à droit de vote subalterne catégorie « A » et 
actions catégorie « B »  

Pour % Pour Contre % Contre 

Divulgation séparée des votes selon les catégories 
d’actions 

28 863 398 2,65 1 060 767 042 97,35 

 
 
Pour toute information supplémentaire, veuillez consulter la circulaire de la direction pour la sollicitation de 
procurations datée du 26 avril 2017 et déposée dans le cadre de l’assemblée annuelle des actionnaires. 
 
En espérant le tout à votre entière satisfaction, nous vous prions d’accepter nos salutations. 
 
LE GROUPE JEAN COUTU (PJC) INC. 
 
 
 
/s/ Brigitte Dufour 
 
Brigitte Dufour 
Secrétaire corporatif  
 


